

17/3/23

Total Number of Gym/Vyayamshalas

(96)

14/15/154. Sh. Sita Ram Yadav (Ateli) :

Will the Development and Panchayats Minister be pleased to state the number Gym/Vyayamshalas opened/constructed in 95 panchayats of Ateli Assembly Constituency so far togetherwith the time by which the Gym/Vyayamshalas are likely to be opened/constructed in the remaining Villages?

DEVENDER SINGH BABLI, DEVELOPMENT & PANCHAYATS MINISTER

In 95 Panchayats of Ateli Assembly Constituency, 12 Vyayamshalas have been constructed and construction work of 3 Vyayamshalas is in progress, they will be completed upto 31st August, 2023. No particular proposal for construction of Gym in this constituency has been received. As and when the resolution/demand for construction of Gym/Vyayamshalas will be received for villages of Ateli Assembly Constituency, the same will be examined as per availability of funds and scheme guidelines.

जिम/व्यायामशालाओं की कुल संख्या

(96)

14/15/154. श्री सीता राम यादव (अटेली) :

क्या विकास एवं पंचायत मंत्री कृपया बताएं कि अटेली विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र की 95 पंचायतों में से अब तक कितनी पंचायतों में जिम/व्यायामशालाएं खोले गए/निर्मित किए गए तथा शेष गांवों में जिम/व्यायामशालाओं को कब तक खोले जाने/निर्मित किए जाने की संभावना है ?

देवेन्द्र सिंह बबली, विकास एवं पंचायत मंत्री

अटेली विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र की 95 पंचायतों में 12 व्यायामशालाओं का निर्माण कार्य पूर्ण करवा दिया गया है। 3 व्यायामशालाएं प्रगतिधीन हैं जिनका निर्माण कार्य 31 अगस्त, 2023 तक पूर्ण करवा दिया जाएगा। इस विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र में जिम निर्माण हेतु किसी विशिष्ट योजना का प्रस्ताव प्राप्त नहीं हुआ है। जैसे ही अटेली विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र में जिम/व्यायामशालाओं को खोलने हेतु प्रस्ताव/मांग प्राप्त